
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

REGIONE CALABRIA 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA 
(Istituita con DPGR Calabria 8 febbraio 1995 n° 170) 

 

DETERMINAZIONE N. 00044  DEL 25.01.2016 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2 posti di dirigente medico di 

Chirurgia Vascolare  di cui n°1 posto riservato al personale precario del SSR di cui al 

DPCM 06.03.2015 . – Ammissione candidati. 
 

il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Vincenzo Scoti in forza di 

delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera, con deliberazione  n. 05 del 

20.01.2016, nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera ha adottato la seguente determinazione in 

merito all’argomento indicato in oggetto.. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA 
 

. 
 
             
             
           Il Responsabile del Procedimento                                                      Il Direttore dell’Ufficio 

 

         ___________________________                                          __________________ 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

PREMESSO 

 

-  che, con deliberazione n. 255 del 24 settembre 2015, si è proceduto all’indizione del 

concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di dirigente medico di Chirurgia Vascolare  

di cui n°1 posto riservato al personale precario del SSR ai sensi del DPCM 06.03.2015;  

 
- Che il relativo bando è stato reso pubblico mediante pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 

della Regione Calabria, parte III n.64 del 02.10.2015  e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica IV° serie, concorsi ed esami, n. 87  del 10 novembre 2015 ;  

 

- Che, entro il termine di scadenza previsto dal bando sono pervenute le domande dei 

sottoelencati partecipanti: 

BAIANO ANGELA NAPOLI 19/12/1975 

BONAIUTO ELISABETTA PAOLA 21/06/1983 

CANNIZZARO ALFREDO AVELLINO 02/10/1978 

CASALINO ALFONSO NOCERA INFERIORE 16/03/1981 

CECCANEI GIANLUCA ROMA 23/11/1979 

COSCARELLA  CARLO COSENZA 24/07/1977 

CROCE SAVERIO TRICARICO 18/08/1982 

DE LUCA GIUSEPPE COSENZA 08/03/1978 

DINOTO ETTORE CEFALU' 06/03/1984 

ESPOSITO ANTONIO CASTELLAMMARE DI STABIA 24/02/1972 

GIOFFRE' ROSARIO TAURIANOVA 14/07/1973 

LA GUMINA GIUSEPPE ERICE 22/05/1980 

LACROCE GIADA CATANZARO 22/09/1978 

MASSARA MAFALDA CINQUEFRONDI 07/03/1982 

MAZZEI MASSIMO COSENZA 20/03/1970 

MOLINARI VINCENZO CORIGLIANO CALABRO 24/03/1979 

MONTEMURRO  ROSSELLA COSENZA 21/04/1976 

MORRONE SALVATORE COSENZA 08/03/1967 

NAPOLILLO AMATO AVELLINO 15/05/1973 

PACE SALVATORE COSENZA 03/12/1957 

PACILE' MARIA ANTONIETTA LOCRI 28/05/1980 

PASSARI GABRIELE MESSINA 16/06/1979 

PEZZO FRANCESCO CATANZARO 26/08/1975 

ROGANO ADOLFO ANTONIO COSENZA 23/02/1981 

SCUDIERI ELIODORO POMPEI 11/12/1983 

VALENTE  MARCO COSENZA 07/02/1973 

VALENTE  ANDREA LORENZO COSENZA 24/06/1972 

VAZZANA GIOVANNI REGGIO CALALBRIA 27/10/1982 

 

 

- Che dall’esame della documentazione prodotta tutti i candidati risultano in possesso dei 

requisiti e vengono, pertanto, ammessi; 

 

-  che il proponente il presente atto non si trova in alcuna delle situazioni di conflitto di 

interesse, anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 



 

- Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. n. 

11/2004; 

 

Accertata la regolarità tecnica amministrativa 

 

DETERMINA 

 

- per quanto esposto in premessa, che qui s’intende integralmente ripetuto e confermato; 

 

- di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 2 posti di dirigente medico di 

Chirurgia Vascolare, di cui n°1 posto riservato al personale precario del SSR ai sensi del 

DPCM 06.03.2015, i sottoelencati candidati: 

 

Cognome Nome Luogo e data di nascita 
REQUISITO DPCM 
06/03/2015 

BAIANO ANGELA NAPOLI 19/12/1975 
 BONAIUTO ELISABETTA PAOLA 21/06/1983 
 CANNIZZARO ALFREDO AVELLINO 02/10/1978 
 CASALINO ALFONSO NOCERA INFERIORE 16/03/1981 
 CECCANEI GIANLUCA ROMA 23/11/1979 
 COSCARELLA  CARLO COSENZA 24/07/1977 
 CROCE SAVERIO TRICARICO 18/08/1982 
 DE LUCA GIUSEPPE COSENZA 08/03/1978 
 DINOTO ETTORE CEFALU' 06/03/1984 
 ESPOSITO ANTONIO CASTELLAMMARE DI STABIA 24/02/1972 
 GIOFFRE' ROSARIO TURIANOVA 14/07/1973 
 LA GUMINA GIUSEPPE ERICE 22/05/1980 
 LACROCE GIADA CATANZARO 22/09/1978 
 MASSARA MAFALDA CINQUEFRONDI 07/03/1982 
 MAZZEI MASSIMO COSENZA 20/03/1970 POSSESSO 

MOLINARI VINCENZO CORIGLIANO CALABRO 24/03/1979 
 MONTEMURRO  ROSSELLA COSENZA 21/04/1976 
 MORRONE SALVATORE COSENZA 08/03/1967 
 NAPOLILLO AMATO AVELLINO 15/05/1973  

PACE SALVATORE COSENZA 03/12/1957 
 PACILE' MARIA ANTONIETTA LOCRI 28/05/1980 
 PASSARI GABRIELE MESSINA 16/06/1979 
 PEZZO FRANCESCO CATANZARO 26/08/1975 
 ROGANO ADOLFO ANTONIO COSENZA 23/02/1981 
 SCUDIERI ELIODORO POMPEI 11/12/1983 
 VALENTE  MARCO COSENZA 07/02/1973 
 VALENTE  ANDREA LORENZO COSENZA 24/06/1972  

VAZZANA GIOVANNI REGGIO CALALBRIA 27/10/1982 
  

- di precisare che i dott. Napolillo Amato e Valente Andrea Lorenzo vengono ammessi senza il 

requisito di cui al DPCM 06.03.2015, in quanto non hanno prestato servizo presso un U.O.C. 

di Chirurgia Vascolare; 

 

- di precisare, inoltre, che il dott. Pezzo Francesco viene ammesso senza il requisito di cui al 

DPCM 06/03/2015 in quanto non ha prestato servizio nel SSR; 



- di ribadire, altresì, che sul sito aziendale verranno indicate le date per sostenere le prove 

d’esame; 

 

- di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul 

sito aziendale; 

 

- di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;  

 

- di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di 

legittimità ai sensi della L.R. n. 11/2004 

  

 Il responsabile del procedimento             

  Dott.ssa Maria Aloe                                                              Il Direttore dell’U.O.C. 

                                                                                                       Dott. Vincenzo Scoti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda 25.01.2016 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data 25.01.2016; 

 

è costituita da n. 1 fogli intercalari e n.___/___fogli allegati; 

 

 

Cosenza li 25.01.2016 

                                                                                            Per Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                               Dr. Giancarlo Carci 

                                                                                       Rag. Giuliana Cadavero 

 

SI ATTESTA 

 

 

 √ Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

Legge Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 Che la presente determinazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.________del ____________________, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.13, comma 1 della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza li 25.01.2016 

 

                                                                                      per       Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                              Dr. Giancarlo Carci 

                                                                  Rag. Giuliana Cadavero 

 

 è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13, 

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11. 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________________________  

 

del _______________________________. 

 

 

 è stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______________________ _______ 

 

del _________________.___________. 

 

Cosenza lì 

                                                                                              Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                        Dr. Giancarlo Carci 


